
 
 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; generální dodávka stavby 

 

 

Dodatečné informace 1 
veřejná zakázka 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; 

generální dodávka stavby 
 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1-3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), následující dodatečné informace: 

 
Žádost č. I: 
 

Dobrý den, 

prosím Vás o zaslání Výkazu výměr ve formátu MS Excel v přepisovatelném formátu. Velice Vám děkuji 

 

Odpověď zadavatele č. I: 

 

Zadavatel poskytuje přílohou této dodatečné informace orientační výkaz výměr také ve formátu "xls" 

v editovatelné podobě.   

K Vašemu dotazu týkajícího se zaslání výkazu výměr pro stavební část a profese v editovatelném formátu, 

bychom si v souladu s Technickými podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci dovolili sdělit, že poskytnuté 

výkazy výměr jsou orientačním a z hlediska přípravy nabídky nezávazným dokumentem, který není součástí 

Technických podmínek – v případě, že údaje uvedené v Orientačním výkazu výměr neodpovídají rozsahu prací 

a dodávek nezbytnému pro splnění požadavků na výkon a funkci Díla definovaných Technickými podmínkami, je 

nutno stanovit nabídkovou cenu s přihlédnutím k rozsahu prací a dodávek potřebnému pro splnění požadavků 

na výkon nebo funkci Díla, nikoli na základě Orientačního výkazu výměr. Na základě výše uvedeného je patrné, 

že výkazy výměr nejsou pro zpracování nabídky zásadní, přesto je naším zájmem Vašemu požadavku vyhovět 

a tudíž Vám výkazy výměr pro účely tohoto zadávacího řízení poskytujeme i v editovatelné podobě. 

 
Žádost č. II: 
 

Dobrý den, 
žádáme Vás o zodpovězení níže uvedených dotazů a doplnění zadávací dokumentace. 
Dotaz č. 1 
Zadavatel požaduje, aby uchazeči jako přílohy návrhu smlouvy o dílo přiložili Kontrolní a zkušební plán, 

Bezpečnost a ochrana zdraví, ochrana životního prostředí a požární ochrana, Plán organizace prací 

a technologické postupy. 

V Zadávací dokumentaci čl. 8.3. Obsah a členění nabídky uchazeče je uvedeno, že  

- pro zpracování přílohy č. 5 Kontrolní a zkušební plán použije uchazeč text uvedený v předloze návrhu smlouvy. 

V předloze je uvedeno, že tato příloha bude zpracována v průběhu realizace díla postupem podle čl. XVII 

Smlouvy o dílo. Má tedy uchazeč předkládat jím zpracovaný Kontrolní a zkušení plán, nebo ponechat a použít 

text v návrhu smlouvy a opatřit jej podpisem? 



 
 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; generální dodávka stavby 

 

 

- pro zpracování přílohy č. 6 Bezpečnost a ochrana zdraví, ochrana životního prostředí a požární ochrana použije 

uchazeč text uvedený v předloze návrhu smlouvy. Má uchazeč předkládat jím zpracovaný text, nebo ponechat 

text uvedený v návrhu a opatřit jej podpisem? 

- pro zpracování příloha č. 5 Plán organizace prací a technologické postupy použije uchazeč text uvedený 

v předloze návrhu smlouvy. V předloze je uvedeno, že tato příloha bude zpracována v průběhu realizace díla 

postupem podle čl. XVI Smlouvy o dílo. Má tedy uchazeč předkládat jím zpracovaný Plán organizace prací, nebo 

ponechat a použít text v návrhu smlouvy a opatřit jej podpisem? 

Dotaz č. 2 

Žádáme Vás o zaslání výkazů výměr v editovatelném formátu *xls pro stavební část a profese. 

Dotaz č. 3 

Žádáme Vás o specifikaci objektové sestavy – zaslání seznamu objektů, které se mají oceňovat. Děkuji. 

 

Odpověď zadavatele č. II: 

 

Dotaz č. 1 

Pro zpracování přílohy č. 5 návrhu smlouvy „Kontrolní a zkušební plán“, přílohy č. 6 návrhu smlouvy „Bezpečnost 

a ochrana zdraví, ochrana životního prostředí a požární ochrana“ a přílohy č. 7 návrhu smlouvy „Plán organizace 

prací a technologické postupy“ použije uchazeč v souladu s článkem 8.3 Zadávací dokumentace texty uvedené 

v předloze návrhu smlouvy o dílo předané v příloze B Zadávací dokumentace a všechny strany opatří parafou. 

Pro vyloučení pochybností lze konstatovat, že v této fázi zadávacího řízení uchazeč pro zpracování příloh č. 5-7 

předlohy návrhu smlouvy nepředkládá jím zpracované texty těchto příloh. 

Dotaz č. 2 

Zadavatel poskytuje přílohou této dodatečné informace orientační výkaz výměr také ve formátu "xls" 

v editovatelné podobě.   

Dotaz č. 3 

Zadavatel sděluje, že přehled objektů k ocenění je patrný z přílohy č. 4 návrhu smlouvy „Cena díla“. Vzhledem 

ke skutečnosti, že příloha č. 4 návrhu smlouvy „Cena díla“ u 1. etapy neobsahovala řádek k ocenění pro provozní 

soubor „PS 60 BMS – Řídicí systém budovy“, je v rámci této dodatečné informace tato příloha uveřejněna 

v aktualizované podobě.  Pro zpracování přílohy č. 4 návrhu smlouvy „Cena díla“ použije uchazeč tento formulář, 

nikoliv formulář uvedený v příloze B Zadávací dokumentace, poskytnutém na DVD! Uchazeč vyplní požadované 

tabulky s uvedením cen pro jednotlivé položky uvedené v tabulce a provede celkový součet, který musí souhlasit 

s Cenami díla uvedenými v textu návrhu smlouvy o dílo v čl. V. 

 

 

V Brně 13. ledna 2012  

 

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.    

                                                                       vedoucí odboru veřejných zakázek 

Přílohy 

Výkazy výměr 

Příloha č. 4 SoD ve verzi dodatečné informace č. 1 


		2012-01-13T16:24:40+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




